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INFORMACJA –  
WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA (3) DO SWZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne                                         
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 ze zm.) pn.: 
 

Dostawa wozu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników 
bezodpływowych 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że należycie wykonał dostawy co najmniej dwóch 
samochodów/pojazdów/wozów (zabudowa i podwozie) o parametrach nie gorszych niż wymagane                   
w postępowaniu (wydajność kompresora, pojemność zbiornika) o wartości nie mniejszej niż 700.000,00 
zł brutto wykonanej w okresie ostatnich 3 lat. Wykonawca zwraca uwagę, że jest to wymóg nadmierny, 
który może ograniczyć konkurencję i spowodować, że Zamawiający finalnie będzie zmuszony zapłacić 
znacznie wyższą cenę za przedmiot zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację 
powyższego warunku i dopuści, aby Wykonawca wykazał należyte wykonanie dwóch dostaw 
samochodów/pojazdów/wozów (zabudowa i podwozie) o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł 
brutto każda, bez wskazywania w dostawach parametrów wydajności kompresora i pojemności 
zbiornika nie gorszych niż wymagane w postępowaniu? Pragniemy wskazać, że mimo dużego 
doświadczenia w tego typu dostawach wymóg Zamawiającego dotyczący wykazu dostaw 
sformułowany przez Zamawiającego w SWZ spowoduje brak możliwości złożenia przez nas oferty. 
 
Odpowiedź 1: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację SWZ w zakresie parametru wydajności kompresora, 
który jest określony na min. 1000 m3/h? Wykonawca proponuje określenie tego wymogu na poziomie 
min. 800 m3/h. Wyższa wydajność przy parametrach węży ssących spowoduje, że ścieki zostaną 
spienione, a proces przepływu zostanie zakłócony. 
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Odpowiedź 1: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
Otrzymują: 
1.Wykonawcy, którzy zadali przedmiotowe zapytania do postępowania 
2. Strona internetowa WZWiK Sp. z o.o.: www.wzwik-wloszczowa.pl 
3. Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik_wloszczowa 
4.a/a 


